



**JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL
SAN FRANCISCO DE JACAGUA
INVENTARIO DE MATERIAL GASTABLES Y SUMINISTROS**

NOMBRE DEL ARTICULO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	COSTO TOTAL
Limas Bellota	0 unidades	\$0.00	\$0.00
Pico bellota	1 unidad	\$614.41	\$614.41
Sobre manilla	150 unidades	\$12.07	\$1,810.50
Forders Manilla 8 1/2 X11	200 unidades	\$8.00	\$1,600.00
Resma de Papel normal	11 resmas	\$430.72	4,738.25
Sobre manilla 8x15	87 unidades	\$12.50	1,087.50
Lapicero Azul Pointer	3 cajas	\$144.00	\$432.00
Lapicero Negro Pointer	8 cajas	\$144.00	\$1,152.00
Tinta Azul	7 unidades	\$503.18	\$3,522.26
Tinta Amarilla	7 unidades	\$503.18	\$3,522.26
Tinta Negra	8 unidades	\$503.18	\$4,025.44
Tinta Rosada	7 unidades	\$503.18	\$3,522.26
Papel Continuo 9.5X5	5 cajas	\$1,006.35	\$5,031.75
Corrector Facela	6 unidades	\$28.18	\$169.08
Grapa Facela estandar	19 cajas	\$40.25	764.75
Grapadora pointer	1 unidad	\$201.27	\$201.27
Talonario recibo de certificacion distrito	3 unidades	\$402.54	\$1,207.62
Talonario recibo de ingreso distrito	8 unidades	\$483.06	\$3,864.24
Pistola silicón grande	2 unidades	\$362.29	724.58
Barras de silicón gruesas	25 unidades	\$24.15	\$603.50
Grapas 5/8	18 unidades	\$140.89	\$2,536.02
Clips Pequeño	4 cajas	\$32.21	\$128.84
Cuadernos 200 paginas	0 unidades	\$0.00	\$0.00
Porta lápiz redondo metalicos	1 unidad	\$100.63	\$100.63
Lapiz No 2	42 unidades	\$9.50	\$399
Chinches Plasticos	3 Cajas	50.00	150.00
Cinta Adhesiva Grande	21 unidades	72.00	1,512.00
Cinta Adhesiva Pequeña	17 unidades	16.00	272.00
Dispensador de Cinta	7 unidades	112.00	784.00
Libretas Rayadas 5x8	17 Unidades	\$60.00	\$1,020.00
Sobre Manila 10x5	87 Unidades	\$12.07	\$1,050.09
Cinta Tricolor	1 unidades	\$1,606.15	\$1,606.15
Registro Contribuyente Distrito	3 unidades	\$4,830.51	\$14,491.53
Resma de hojas legal	5 Resmas	\$508.47	\$2,542.35
Talonarios de Factura Distrito	20 unidades	\$281.78	\$5,635.60
Silicon Liquido	2 unidades	\$161.02	\$322.04
Talonario Contrata Recoleccion Basura	4 unidades	\$1,167.37	\$4,669.48
Saca Grapas Pointer	9 Unidades	\$32.21	\$289.89
Pote Tinta Sellos Pequeños	10 unidades	\$32.21	\$322.10
Papel Carbon	4 unidades	\$402.54	\$1,610.16
Marcadores Azul Pointer de pizarra	24 unidades	\$20.13	\$483.12
Marcadores Negro Pointer de pizarra	24 unidades	\$20.13	\$483.12
Marcadores negro Permanentes	9 unidades	\$20.13	\$181.17
Marcadores Rojos Permanentes	10 unidades	\$20.13	\$201.30
Marcadores Azul Permanentes	9 unidades	\$20.13	\$181.17
Calculadora Pequeñas	3 unidades	\$201.27	\$603.81
Cinta Doble cara	5 unidades	\$86.44	\$432.20
Resaltador Amarillo Pointer	0 unidades	\$0.00	\$0.00
Resaltador Rosado Pointer	0 unidades	\$0.00	\$0.00
Resaltador Verde Pointer	11 unidades	\$32.21	\$454.31
Reglas Plastica Pequeña	3 unidades	\$8.06	\$24.18
Hojas de Hilo	3 Paquetitos	\$684.32	\$1,902.96
Ganchos Folders	3 Cajas	\$104.66	\$313.98
Tijeras Multiuso	3 unidades	\$80.05	\$240.15
Forros de Carpeta	0 unidades	-	-
Record 500 Paginas	5 unidades	423.73	2,118.65
Lapiceros Rojos	9 Unidades	15.00	135.00
Sobres Blancos	1 caja y media		
Sobre Manila Pequeños	0 unidades	\$0.00	\$0.00
Escobas Normal	4 unidades	\$148.51	\$594.04
Esobillones Colima	0 unidades	\$0.00	\$0.00
Rastrillos de metal	5 unidades	\$699.15	\$3,495.75
Palas de Pateo	3 unidades	\$572.03	\$1,719.09
Palas de Corte	6 Unidades	\$572.03	\$3,432.18
Lamparas Bombillo	0 unidades	\$0.00	\$0.00
Tine Pintura	0 unidades	-	-
Pintura Roja	3 Galones	\$788.00	\$2,364.00
Rolo Grande	0 unidades	\$0.00	\$0.00

Cartulinas Colores	Medio Paquete		
Machetes	2 unidades		
Extencion Electrica 100 pie	1 unidad	\$1,250.00	\$1,250.00
Cerraduras Fanal	2 unidades	\$529.66	\$1,059.32
Spray Rojo	3 unidades	\$487.29	\$1,461.87
Talonario certificacion Distrito	8 unidades	\$402.54	\$3,220.32
Fundas de Basura	5 mil unidades		
Socalo de bombillos	2 unidades	\$200.00	\$400.00
Bombas de fumigacion	0 unidades	\$0.00	\$0.00
Lentes Protectores	6 Unidades	\$105.00	\$630.00
Pinceles	3 unidades	\$100.00	\$300.00
Botas de Obreros	0 Pares	\$0.00	\$0.00
Regletas Electricas Pequeñas	2 unidades	\$114.41	\$228.82
Extencion Electrica Pequeña	0 unidades		
Hilos Redondo para Destrozadoras	4 unidades		
Grapa grande 15 M 5/8	3 Cajitas		
Talonario de Registro	9 unidades		
Talonario Cementerio El Aguacate	9 Unidades		
Talonario Cementerio Palo Alto	10 Unidades		
Talonario Cementerio Jacagua Adentro	9 Unidades		
Talonario Cementerio Los Higos	10 Unidades		
Talonario De Recaudacion	16 unidades		
Talonario Cementerio El Ranchito	8 unidades		
Talonario Cementerio jacagua	53 unidades		
Talonario Alcaldia	14 unidades		
Talonario Orden de Compras	17 Unidades		
Certificacion de Animales	3 unidades		
Certificacion de Nacimiento	4 unidades		
Certificacion de Acta de Defuncion	3 unidades		
Certificacion de Construcion	4 unidades		
Porta Clis	7 unidades		
Saca Puntas Plasticos	5 unidades		
Saca puntas de Metal	9 unidades		
Hojas legal timbrada	5 paquetitos		
Rollos de papel termico	9 Unidades		
Binder clisp	3 unidades		
Escobas hechas	12 unidades		
Gomitas plasticas	3 cajitas		
Talonarios Jacagua al Medio	6 unidades		



2/1/2025

mts

Entregado.